
UCHWAŁA NR LII/331/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 
publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dobre Miasto, dla 
kandydatów zamieszkałych poza obwodem wybranej szkoły podstawowej, określenia dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia spełniania kryteriów oraz przyznania liczby punktów każdemu 
kryterium.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.), Rada Miejska w Dobrym Mieście 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych 
szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dobre Miasto, dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem wybranej szkoły podstawowej, a także dokumenty niezbędne do potwierdzenia 
spełniania tych kryteriów oraz liczbę punktów przypisanych tym kryteriom. 

§ 2. 1. Kandydaci do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych zamieszkali poza obwodami tych 
szkół, mogą być przyjęci po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, uwzględniającego następujące 
kryteria:

Lp. Kryterium Wartość 
kryterium 

w punktach
1. Kandydat uczęszcza do oddziału wychowania przedszkolnego funkcjonującego 

przy szkole - kontynuacja nauki
15

2. W szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata 10
3. Droga kandydata do szkoły jest krótsza niż droga do szkoły obwodowej 7
4. W obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka wspierający rodziców 

(opiekunów prawnych) w zapewnieniu mu należytej opieki
5

5. Szkoła znajduje się w pobliżu miejsca pracy rodzica (opiekuna prawnego) 
kandydata

2

6. Rodzic (opiekun prawny) kandydata jest absolwentem szkoły 1
Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania 40

2. Ustala się, że dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa
w ust. 1, będą oświadczenia rodziców (opiekunów prawnych), według wzoru określonego w załączniku do 
niniejszej uchwały).

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/250/2017 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 23 lutego 2017 r. 
w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym na rok szkolny 2017/2018 do 
klas pierwszych publicznych szkół podstawowych oraz do klasy pierwszej publicznego gimnazjum, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Dobre Miasto, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem wybranej 
szkoły podstawowej lub gimnazjum, określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania 
kryteriów oraz przyznania liczby punktów każdemu kryterium.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

Id: 264B7A90-315A-4A70-993A-6C3EF47A5329. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 264B7A90-315A-4A70-993A-6C3EF47A5329. Podpisany Strona 2



Załącznik  

do Uchwały Nr LII/331/2018 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Oświadczam, że: 

1. kandydat uczęszcza /nie uczęszcza* do oddziału wychowania przedszkolnego funkcjonującego 

przy szkole - kontynuacja nauki 

2. w szkole obowiązek szkolny spełnia/nie spełnia* rodzeństwo kandydata, 

3. szkoła znajduje się /nie znajduje* się w pobliżu miejsca pracy rodzica (opiekuna prawnego) 

kandydata, 

4. w obwodzie szkoły zamieszkują/nie zamieszkują* krewni kandydata wspierający rodziców 

(opiekunów prawnych) w zapewnieniu mu należytej opieki. 

5. rodzic (opiekun prawny) dziecka jest/nie jest* absolwentem szkoły, 

6. droga kandydata do szkoły jest / nie jest* krótsza niż droga do szkoły obwodowej, 

 

*niepotrzebne skreślić 

 

 

 

………………….…,        ………………..…….           …………………..…………….…… 
    miejscowość           data             podpis rodziców/opiekunów prawnych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 264B7A90-315A-4A70-993A-6C3EF47A5329. Podpisany Strona 1


		2018-01-29T11:03:30+0000
	Polska
	Joachim Zawacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




